
DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU  PATENTOWEGO  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Na podstawie art. 263 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. - Prawo własności przemysłowej  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 324) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 11 Prezesa Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych określającego wewnętrzną procedurę zgłaszania naruszeń 
prawa i podejmowania działań następczych (Dz. Urz. UPRP poz. 12) w załączniku nr 1 w § 2 wprowadza się 
następujące zmiany:

a)	 uchyla się pkt 6,
b)	 pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) koordynatorze do spraw nieprawidłowości, o którym mowa w regulaminie – należy przez to rozumieć 
głównego specjalistę w Wieloosobowym Stanowisku Pracy do Spraw Audytu Wewnętrznego i Kontroli 
w Biurze Dyrektora Generalnego Urzędu.”. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Urzędu Patentowego 
Rzeczypospolitej Polskiej

(Edyta Demby-Siwek)

ZARZĄDZENIE NR 5 
PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO  

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 11 kwietnia 2022 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych określającego 

wewnętrzną procedurę zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2022 r.

Poz. 4


